Instituto de Previdência Social do Município da Ilha de Itamaracá/PE - ITAMARACÁPREV
Rua Fernando Lopes de Albuquerque, S/N, sala 01 - Pilar - Ilha de Itamaracá/PE. CEP 53.900-000. Fone: (81) 3544-3579

CNPJ: 05.736.752/0001-39

OFICIO N. º 014/2016

Ilha de Itamaracá, 28 de março de 2016.
Ao Sr.
Ladislau de Sena
DD. Inspetor Regional
IRMN

Prezado Senhor;

                    Em anexo estamos encaminhando a prestação de contas do Instituto de

Previdência do Município de Escada relativo ao Exercício financeiro de 2015, conforme

determina a Lei estadual nº. 12.600/2004 Lei orgânica deste Tribunal e a resolução TC

26/2015.

                   Na oportunidade, reiteramos os protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

José Claudio Galvão da Cruz
Diretor Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

L
A

U
D

IO
 G

A
L

V
A

O
 D

A
 C

R
U

Z
, JO

SE
 C

L
A

U
D

IO
 G

A
L

V
A

O
 D

A
 C

R
U

Z
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 436c6c9a-1a37-4295-ae2a-864dd4a71c24